Муниципальное образование

Ташлинский сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАШЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 03.08.2016 года № 59
с.Ташла

                На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,положением о порядке управления и распоряжения имуществом находящимся в муниципальной собственности  Совет депутатов Ташлинского сельсовета решил:

                         1.  Принять в собственность муниципального образования Ташлинский сельсовет имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район,
Здание, назначение: нежилое, площадь 207 кв.м. кадастровый номер:56:33:1001004:460,расположенное по адресу: Оренбургская область, Тюльганский район, с.Ташла, ул. Коммунаров ,д.6.

                         2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его обнародования.
Глава муниципального образования-

председатель Совета Депутатов                                                           П.Н.Беляев

Ташлинского сельсовета
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело.
О принятии в собственность муниципального образования Ташлинского сельсовета имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Тюльганский район

Ташлинский

Ташлинского сельсовета